Dictis die et anno in eodem loco.
Reverendus Bernardus Trias et Roig presbiter rector eccle-
sie parrochialis Sancti Juliani del Fou diocesis barchinone
[72v] etatis ut dixit quinquaginta quatuor annorum testis
qui citatus juravit in animam suam per Dominum Deum et
eius sancta quattuor evangelia manibus suis corporaliter
tacta dicere et deponere veritatem omnimodam quam sciat
in et super quibus respective interrogabitur sub forma
sequenti.
[...] 

Die septimo mensis januarii anno predicto in ville
Granullariorum dicte diocesis Barchinone.
Joannes Massuet parator naturalis parrochie Sancti Andree
del Far diocesis barcinone residens vero pro nunch in villa
Beate Marie de Carotitulo dicte diocesis barcinone, etatis ut
dixit quadraginta quattuor annorum, testis qui citatus jura-
vit [...] 

Et primo fuit ipse testis interrogatus super primo interroga-
torio ex dictis interrogatoriis eidem testi lecto Et dixit que
es veritat que es axi la publica veu y fama com en dit inter-
rogatori se conte perque ell testimoni es fill natural de dita
parroquia de Sant Andreu del Far iu ha hoit a dir axi a son
pare com en dit interrogatori se conte, per quant lo dit Salvi
Arenas en dit interrogatori nombrat qui principià y feu dita
capelleta de la Verge Maria del Socors en la montanya del
Corredor era avi de ell testimoni y per axo veu que es axi la
veritat y la publica veu y fama com en dit interrogatori se
conte.
[...] 

Proxime dictis die et anno in eadem villa Granullariorum. 
Venerabilis Michael Trias presbiter naturalis parrochia
Beate Marie de Llerona diocesis Barchinone residens vero
nunch in ville Beate Marie Carotitulo diocesis Barchinone
[75r] etatis ut dixit sexaginta annorum, testis qui citatus
juravit [...]  

Die decimo tercio proxime dictorum mensis et anni in
eadem villa Granullariorum.
Venerabilis Gervasius Vila presbiter parrochie Beate Marie
de Linaribus diocesis Barchinone etatis ut dixit triginta
trium annorum testis qui citatus juravit [...]  

Proxime dictis die et anno in eodem loco. Venerabilis Petrus
Bordoy presbiter et rector parrochialis Sancti Estephani del
Coll diocesis Barchinone, naturalis vero parrochie Beate
Marie de Linaribus dicte diocesis etatis ut dixit triginta
quinque annorum testis qui citatus juravit [...]  

Die decimo quinto mensis januarii anno predicto in dicta
villa Granullariorum. Venerabilis Franciscus Gras presbiter
parrochie Sancti Petri Ville Maioris diocesis Barchinone,
etatis ut dixit sexaginta annorum et amplius testis qui cita-
tus juravit [...]